АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05. 2025 года                                                                                                                      № 34-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление от 15.04.2016 года                                                                                        № 43-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым
агентам по вопросам применения муниципальных нормативных
правовых актов о налогах и сборах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Главы администрации Петелинского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области № 71-п от 19.12.2023 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Петелинском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области», Уставом Петелинского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункты: 4.1.  , 4.2. , 4.3. пункт 5 исключить;
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Петелинского сельского поселения Тевризского муниципального района» и на сайте https://petelinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Петелинского с/поселения                                                                  А.А.Мудрагелев